

Årsredovisning
för
Tivarp Energy Strategy AB
559155–0214

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Tivarp Energy Strategy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisning är upprättad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster inom energi, ledarskap och strategi samt äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021
Nettoomsättning	0	1 042	0
Resultat efter finansiella poster	-218	1 023	-107
Soliditet (%)	91,4		

Bolagets omsättning och resultat har minskat då arbetet ej genererat intäkter under året. Bolaget anställde Karl Parker för att hantera finansiell planering och redovisning.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	147 253	609 365	806 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		609 365	-609 365	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	556 618	0	606 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt nedan.

Post	kronor
Balanserad vinst	556 618
Årets vinst	0
Summa att disponera	556 618
till aktieägare utdelas:	0
i en ny räkning överföres:	556 618

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	0	1 042 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	0	1 042 001
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-68 685.53	-46 463
Personalkostnader	-166 422	0
Summa rörelsekostnader	-235 107.53	-46 463
Rörelseresultat	-235 107.53	995 538
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-943
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17294.29	24 083
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-195
Summa finansiella poster	17 294.29	22 945
Resultat efter finansiella poster	-217 813.24	1018 483
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	217 813.24	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	217 813.24	-250 000
Resultat före skatt	0	768 483
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-159 118
Årets resultat	0	609 365

TILLGÅNGAR	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner, inventarier och övriga materialla anläggningstillgångar	4 859.20	0
Summa materiella anläggningstillgångar	4 859.20	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	389 590.99	25 373
Andelar långfristiga värdepappersinnehav	0	2 778
Summa finansiella anläggningstillgångar	389 590.00	28 151
Summa Anläggningstillgångar	394 450.19	28 151
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	12 945.00	247 653
Summa kortfristiga fordringar	12 945.00	247 643
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	0
Summa kortfristiga placeringar	0	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	629 999.57	1 184 414
Summa kassa och bank	629 999.57	1 184 414
Summa omsättningstillgångar	642 944.57	1 432 057
SUMMA TILLGÅNGAR	1 037 394.76	1 460 208

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 6618	147 253
Årets resultat	0	609 365
Summa fritt eget kapital	556 618	756 618
Summa eget kapital	606 618	806 618
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	430 776.76	648 590
Summa obeskattade reserver	430 776.76	648 590
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
Summa kortfristiga skulder	0	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 037 394.76	1 460 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad enligt med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (i procent av balansomslutning).

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 373	26 935
Inköp	+ 364 219.99	0
Försäljningar	0	- 1 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	389 590.99	25 373
Utgående redovisat värde	389 590.99	25 373

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 778	1 000
Inköp	0	2 778
Försäljningar	- 2 778	- 1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 778
Utående redovisat värde	0	2 778

Fastställelseintyg

Undertecknade styrelseledamöter i Tivarp Energy Strategy intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Thomas Parker









Helena Parker

2025072415935

Title	ÅR för signering
File name	AR2025_TES.pdf
Document ID	9e8840b410b3001c34432d6d2533979978dad676
Audit trail date format	YYYY - MM - DD
Status	• Signed

Document history

 SENT	2025 - 07 - 16 09:45:58 UTC+3	Sent for signature to Thomas Parker (thomas@tivarp.net) and Helena Parker (h.parker@live.se) from thomas@tivarp.net IP: 94.191.153.17
 VIEWED	2025 - 07 - 16 09:46:57 UTC+3	Viewed by Thomas Parker (thomas@tivarp.net) IP: 94.191.153.17
 SIGNED	2025 - 07 - 16 09:48:09 UTC+3	Signed by Thomas Parker (thomas@tivarp.net) IP: 94.191.153.17
 VIEWED	2025 - 07 - 16 17:13:59 UTC+3	Viewed by Helena Parker (h.parker@live.se) IP: 94.191.139.73
 SIGNED	2025 - 07 - 16 17:14:50 UTC+3	Signed by Helena Parker (h.parker@live.se) IP: 94.191.139.73
 COMPLETED	2025 - 07 - 16 17:14:50 UTC+3	The document has been completed.